
令和５年６月７日

保護者各位

南城市立久高幼小中学校

園長・校長 糸洲 修

ＰＴＡ会長 東 健人

【公印省略】

追い込み漁の開催ついて（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、見出しの件につきまして、今年度の追い込み漁を下記の通り行います。ご多用

中のこととは存じますが、ご協力いただきますようお願いします。

記

１ 日 時 令和５年６月１７日(土) ７時５０分 学校集合

※実行委員は７時００分ピザ浜集合

※開会式：８時４０分

２ 場 所 ピザ浜

３ 日程 ８：４０ 開会式(ピザ浜)

８：５０ 道具確認・移動準備

９：１５頃 移動開始～追い込み漁スタート

(潮の具合を見て、漁労長判断)

１１：３０頃 追い込み漁終了

１３：３０頃 昼食(潮や漁の状態で時間の変動あり)

１４：３０頃 閉会式 ※幼・小１，２年生は閉会式後下校

１５：００頃 清掃片付け

１６：３０ 帰りの会 下校

４ その他

・新型コロナ感染症が５類移行の観点から、島外からの参加者も募ります。

・収穫した魚を調理しますが、昼食会に関しては、感染症の状況により中止し、

持ち帰りに変更する場合もあります。

・当日の朝に、健康観察(検温)を実施し、健康状態の確認をお願いします

・発熱等の風邪症状が見られる方は、参加をお控え下さい。

・６月１９日（月）は振替休日となります。

※但し、感染症等の状況により、内容を変更することがあります。



日時：令和５年６月１７日(土)
【延期の場合の予備日：令和５年７月１日(土)】

場所：ピザ浜

８：４０ 開会式(ピザ浜)

８：５０ 道具確認・移動準備

９：１５頃 移動開始～追い込み漁スタート(潮の具合を見て、漁労長判断)

１１：３０頃 追い込み漁終了

１３：３０頃 昼食(潮や漁の状態で時間の変動あり)

１４：３０頃 閉会式 ※幼・小１，２年生は閉会式後下校

１５：００頃 清掃片付け

１６：３０ 帰りの会 下校

今回は、新型コロナ５類移行の観点から
◎島外からの参加者も募って実施します。

◎収穫した魚を調理しますが、昼食会に関しては、感染症の状況により中止

し、持ち帰りに変更する場合もあります。

◎当日の朝に、健康観察(検温)を実施し、健康状態の確認をお願いします。

◎発熱等の風邪症状が見られる方は、参加をお控え下さい。

※但し、感染症等の状況により、内容を変更することがあります。


